SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

17/12/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 46.9

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000006207

N° AUTORIZACION:
1712202401180169297900120011190000062071234567811

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-12-18T00:04:51-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1712202401180169297900120011190000062071234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861024626255
7622201776664
7861158700302
7861036713301
QG
7861024610889
7702354953270
7861223003772
7861036717552
7861010406663
7861001248418
7861013731472
7861124402575
759494000323
7862109438268
7862109438268
7622202217531
7861012514076
7702014000115
7861057500195
7862109438268
7861024610865
7862100145288
78600942
7862109438268
7861009945340

009497002993

COCA COLA ORIGINAL 300ML

TRIDENT MENTA

VASOS COLEROS PQT 50

CREMA LAVA 235GR

QUINUA ESPECIAL FRESCA LB

FUZETEA LIMON 1.5L

NUTRIBELLA BIOKERATINA

JAMON PLUMROSE

DESINFECTANTE GOL LAVANDA

CHORIZO CAMPESTRE 130G

MAYONESA MAGGUI 90G

SALCHICHA PLUMROSE LD 100G

PANCHITOS NATURAL

GUITIG 1.5LTR

PEPSI 1L

PEPSI 1L

OREO TACO

TONI MIX FRESA 180G

LEVADURA LEVAPAN 500 G

SAL CRISAL 2 KG

PEPSI 1L

FUZETEA 1L

PLATO HONDO 25U

COCA COLA ORIGINAL 500ML

PEPSI 1L

BIMBOLETES VAINILLA

PONY MALTA 330ML
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7622201776664 TRIDENT MENTA
7702018880409 GILLETE PRESTOBARBA 3
759494005755  ENERGIZANTE V220 600ML
7702007081725 CHOCOLATE JET 11G

7862109432044 GATORADE TROPICAL 750ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.521700

1.304300

0.869600

0.347800

0.956500

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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